階級異動届

    令和   年   月   日

新発田市消防団長 様

所 属  第    分団 第    部

階 級  分団長・副分団長・部長

氏 名

下記のとおり、階級異動が生じましたので届出します。

記

新階級 氏  名 旧階級 異動年月日

分団長･副分団長

部長･班長･団員

分団長･副分団長

部長･班長･団員
   年   月   日

分団長･副分団長

部長･班長･団員

分団長･副分団長

部長･班長･団員
   年   月   日

分団長･副分団長

部長･班長･団員

分団長･副分団長

部長･班長･団員
   年   月   日

分団長･副分団長

部長･班長･団員

分団長･副分団長

部長･班長･団員
   年   月   日

分団長･副分団長

部長･班長･団員

分団長･副分団長

部長･班長･団員
   年   月   日

⑴ 階級の昇級又は降級が生じた場合は、条例定数を確認のうえ、速やかに必要事項を記入し提出して

ください。

⑵ 該当する階級に○印をつけてください。

⑶ 届出は、分団長経由で提出してください。